
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТАГАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2023г № 0 У С 2 .^ 4 /3

О создании психологической службы на 2023-2024 учебный год
В соответствии с правилами психологической службы в организациях 
образования, в целях сохранения психологического здоровья обучающихся, 
создания благоприятного социально-психологического климата в 
организации образования и оказание психологической поддержки 
участникам образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психологическую службу при школе на 2023-2024 учебный год:

1) Лорер М.В. -  заместитель директора по ВР
2) Мулазянова В.А. - социальный педагог
3) Мулазянова В.А.- педагог-психолог
4) Першакова Е.В. -  учитель-логопед
5) Ташкина Т.А. -  медицинский работник

2. Содействовать личностному и интеллектуальному развитию обучающихся, 
формирование способности к самовоспитанию и саморазвитию;

3. Оказывать психологическую помощь обучающимся в их успешной 
социализации в условиях быстро развивающегося информационного 
общества;

4. Осуществлять психокоррекционную работу по решению психологических 
трудностей и проблем обучающихся;

5. Контроль за исполнен 
директора по ВР Лорер М.

приказа возложить на заместителя

Директор МКОУ Тагарска: Безруких О.И.


